
5661-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.08.2014 № 42/1 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О кандидатурах в состав совета 
директоров ОАО "Корпорация развития Пермского 
края" от Законодательного Собрания Пермского края"  
 

Заслушав сообщение председателя комитета Гилязовой Е.Е., комитет 

РЕШИЛ: 

 

1. Направить в состав совета директоров ОАО «Корпорация развития 

Пермского края» депутатов Федоровского В.Г., Луканина А.А. 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления, подготовленный комитетом. 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


